
Biuletyn Informacji Publicznej Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego
Adres artykułu: https://bip.sggw.edu.pl/przetarg/p-zakup-i-dostawa-pierwszych-
nawozow-dolistnych-w-2026-roku

Zakup i dostawa pierwszych nawozów dolistnych w
2026 roku

Zamówienie na: Zakup i dostawa pierwszych nawozów dolistnych w 2026 roku

Stan zamówienia: Aktualne

Numer sprawy: 2/RZD-ZP/2026

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy
Zakład Doświadczalny im. prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: Powyżej 221 000 euro

Termin składania ofert: 16.02.2026 08:00

Miejsce składania ofert: https://ezamowienia.gov.pl/

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-54378717-cc09-4fb8-
b28a-ec0c1d1242c0
 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-54378717-cc09-4fb8-b28a-ec0c1d1242c0

Metryczka

Podmiot
udostępniający: SGGW Rolniczy Zakład Doświadczalny w Żelaznej

https://bip.sggw.edu.pl/przetarg/p-zakup-i-dostawa-pierwszych-nawozow-dolistnych-w-2026-roku
https://bip.sggw.edu.pl/przetarg/p-zakup-i-dostawa-pierwszych-nawozow-dolistnych-w-2026-roku
/przetarg/p-zakup-i-dostawa-pierwszych-nawozow-dolistnych-w-2026-roku
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-54378717-cc09-4fb8-b28a-ec0c1d1242c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-54378717-cc09-4fb8-b28a-ec0c1d1242c0


Odpowiedzialny za
treść: Konrad Budynek

Wytworzył: Konrad Budynek

Data wytworzenia: 16.01.2026

Opublikował w BIP: Konrad Budynek

Data opublikowania: 16.01.2026 15:44

Ostatnio zaktualizował: Konrad Budynek

Data ostatniej
aktualizacji: 16.01.2026 15:44

Liczba wyświetleń: 30


